拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
この度は、株式会社ウオロクのインターネットEDIシステムにお申込頂きまして、厚くお礼申し上げます。
BACREX自動送受信パックを使用してEDIを行う際は、下記の内容で設定を行ってください。

敬具

■基本情報

■接続先情報

   ※デモ環境にはユーザーID：uorokuf、パスワード：ffff、仮想パスには/pls/hkuser2dadをご指定ください。

■メッセージ情報

「新しいメッセージの追加」を押してください
「新しいメッセージの追加」を押してください
「新しいメッセージの追加」を押してください
「新しいメッセージの追加」を押してください

上記のように設定します。
■ファイル・スケジュール情報

※インターネットEDIシステムへ送受信は、圧縮形式となります。自動送受信パックの「圧縮・解凍機能」を使用せず、
　　貴社で圧縮・解凍を行う場合は、「圧縮・解凍機能」で「使用しない」を指定して下さい。
※各メッセージのスケジュールは、運用スケジュールを確認の上、貴社にて任意にお決め下さい。
※利用するメッセージのみ設定してください。

送信 NYUKOYOTEI.TXT NYUKOYOTEI.LZH

NYUKOKAKUTEI.LZH

SYUKOKAKUTEI.TXT SYUKOKAKUTEI.LZH

NYUKOKAKUTEI.TXT

受信 ZAIKOHOUKOKU.TXT ZAIKOHOUKOKU.LZH

圧縮ファイル名

出荷データ 送信 SYUKA.TXT SYUKA.LZH

請求データ

入庫予定

SEIKYU.LZH

請求データ 送信 SEIKYU.LZH －

入庫予定

発注データ 受信 HACHU.TXT

10 送信

SHIHARAI.LZH

－

－

HACHU.LZH

JYURYOU.LZH

入荷予定データ（欠品）

66 入庫確定（預り在庫） 受信
65

68
67 出庫確定（預り在庫） 受信

14 請求メッセージ 送信

在庫報告（預り在庫） 受信

入庫予定（預り在庫） 送信

0件受信時 任意（起動プログラムがある場合は指定してください。）
受信ファイルの上書き 任意（貴社で任意にお決め下さい。）

起動プログラム

正常終了時 任意（起動プログラムがある場合は指定してください。）
異常終了時
警告終了時

リトライ間隔（分） 任意（送受信に失敗した際のリトライ間隔を設定して下さい。）

発注予定データ 受信 YOTEI.TXT

格納ディレクトリ 任意（貴社で任意にお決め下さい。）
0件ファイル出力

YOTEI.LZH

任意（貴社で任意にお決め下さい。）
リトライ回数 任意（送受信に失敗した際のリトライする回数を設定して下さい。）

任意（起動プログラムがある場合は指定してください。）

支払データ 受信 SHIHARAI.TXT

任意（起動プログラムがある場合は指定してください。）
任意（起動プログラムがある場合は指定してください。）

送信前処理

受信 JYURYOU.TXT

送信

出荷データ 送信 SYUKA.LZH

SEIKYU.TXT

NYUKOYOTEI.LZH

受信

送信

在庫報告

項 目 内 容
圧縮・解凍機能 任意（LZH・ZIP形式が基本） 「LZH・ZIP形式」を指定 「使用しない」を指定

受領データ

入庫確定 受信

格納ファイル名

項 目 内 容

接続先情報 接続先情報で登録した接続名称を選択して下さい。

メッセージ種別 利用メッセージ名を指定し、「メッセージ詳細」「スケジュール」を登録して下さい。

出庫確定

2

17 出荷データ 送信 17 出荷メッセージ
←

14 請求データ 送信
支払メッセージ 受信

60 発注予定データ 受信 60 出荷エラーメッセージ 受信
送信

受信
13 受領（仕入計上）データ 受信 13 受領メッセージ 受信
2 発注データ 受信 発注メッセージ

15 支払データ 受信 15

No. 利用メッセージ 受信/送信 No. BACREX標準メッセージ 受信/送信

仮想パス /pls/hkuser1dad

項 目 内 容

接続先情報 接続先情報で登録した接続名称を選択して下さい。

接続ＵＲＬ https://www.uoroku-edi.jp/
ユーザーID 配布されているIDシートに記載されているユーザーIDを設定して下さい。
パスワード 配布されているIDシートに記載されているパスワ－ドを設定して下さい。

ダイヤルアップ接続
ダイヤルアップ接続をご利用の場合は、こちらを選択してくださ
い。

項 目 内 容

接続名称 任意（貴社で任意に接続名称をお決め下さい。）

スケジュール監視間隔（秒） 任意（5～60秒）
デフォルト値で問題ありません。（値は任意ですが必ず指定が必
要）

インターネット接続方式 LAN接続、常時接続 常時接続をご利用の場合は、こちらを選択してください。

株式会社ウオロクインターネットEDIシステム
BACREX自動送受信パック　バージョンV4　設定表

項 目 設 定 値 備 考

起動時スケジュール巡回自動開始 する・しない 「する」に設定して下さい。

 Internet EDI System BACREX 1 Copyright(C)  Neutral CO.,LTD. All Rights Reserved.